
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JDC_abolina_02 

 
25.04.2024. Nr. 

 

DALĪBA PROJEKTĀ  

“VIENOTA KONTAKTU CENTRA PLATFORMAS (112) UN ELEKTRONISKO 

NOTIKUMU ŽURNĀLU VALSTS UN PAŠVALDĪBU LĪMENĪ INTEGRĀCIJA”  

 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 6., 14., 18.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2022. gada 14. jūlija noteikumu Nr. 435 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” 2.1. reformu un investīciju virziena 

“Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija” īstenošanas noteikumi”” 

17.2. apakšpunktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” 2.1. reformu un 

investīciju virziena “Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija” 2.1.2.1. 

nolūka “Pašvaldību pakalpojumu digitālā transformācija un pašvaldību atbalsta procesu 

modernizācija un centralizācija, t.sk. sadarbībā ar valsts pārvaldes institūcijām” investīcijas 

2.1.2.1.i “Centralizētās platformas un sistēmas” ietvara projektā “Vienota kontaktu centra 

platformas (112) un Elektronisko notikumu žurnālu valsts un pašvaldību līmenī integrācija”  

(turpmāk – Projekts).   

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais centrs” vadītāju 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārdā veikt visas nepieciešamās darbības Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības interešu pārstāvēšanai saistībā ar šī lēmuma 1.punktā noteikto, 

t.sk. parakstīt ar Projekta īstenošanu saistītos dokumentus.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ___________________ 

Sagatavoja:  
JVPI “Jelgavas digitālais centrs” J.Vilciņa _________________________ 

Saskaņots: 

JVPI “Jelgavas digitālais centrs” vadītāja I.Āboliņa  _________________ 

Juridiskajā nodaļā: L.Rinča______________________________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja: I.Potapova ____________________________ 

Komitejā ziņo: JVPI “Jelgavas digitālais centrs” vadītāja I.Āboliņa   

Nosūtīt: iestādei JDC. 

PROJEKTS 


